ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

28 марта 2013                                         № 20
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	28 марта 2013  № 14

Об утверждении перечня платных услуг,

оказываемых населению МБУК «ЦНТ и СКД «Радуга»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения директора МБУК «ЦНТ и СКД «Радуга» Вишняковой Е.В.,   проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень платных услуг Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного творчества и социально-культурной деятельности «Радуга» согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и регистрации его в установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета Богашевского сельского поселения Т.В. Ермакову.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                                                              В.И. Гауэр

Приложение

к Решению Совета Богашевского

сельского поселения от 28.03.2013 № 14

Перечень платных услуг Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Центр народного творчества и социально-культурной деятельности «Радуга»

	Виды услуг

	Единица измерения
	Цена (руб.)

	С. БОГАШЕВО

	Дискотека:

- детская
	1 билет
	10

	- взрослая

	50

	С. ЛУЧАНОВО

	Дискотека:

- детская
	1 билет
	10

	- взрослая

	40

	С. ПЕТУХОВО

	Дискотека:

- детская
	1 билет
	10

	- взрослая

	30

	Д. БЕЛОУСОВО

	Дискотека:

- детская
	1 билет
	10

	- взрослая

	30

__
__________________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Т.В. Ермакова, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместителем председателя Совета Богашевского сельского поселения

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

PAGE
1

_1273401223.bin